貪
別紙 (第 7条関係 )

名護市教育委員会公告第   9 号

平成 27年 10月 26日

名護市公募型指名競争入札の実施について

地方自治法 (昭和22年法律第67号)第234条第 1項及び名護市公募型指名競争入札実施要綱
(平成24年告示第106号)に基づき、公募型指名競争入札を実施するため、次のとおり公告しま
す。

名護市

名護市教育委員会教育長 座問味

1  入札に付する事項

1 工事名 稲田小学校校舎電気設備工事

2 工事の種類 電気工事

3 施工場所 名護市字 我部祖河 地内

4 工期 契約締結日の翌日 (又は契約締結日)～平成28年 3月 18日

5 概要

鉄筋コンクリー ト造2階建て (校舎 )
鉄筋コンクリー ト造平屋建て (屋外倉庫)。 鉄骨造 (渡 り廊下)
上記建物の電気設備工事一式

6 入札日時 平成27年 11月 10日 (火)午前10時00分

7 入札場所 中央公民館 2階第 3研修室

8
予定価格
(消費税込み)

14,968,800円

9 最低制限価格 設定する

10 入札保証金 免除

11 契約保証金
契約額の 10分の 1以上。ただし、金融機関又は保証事業会社の保
証をもつて契約保証金の納付に代えることができる。

12 申請書提出期限 平成27年 11月 2日 (月 )正午12時

13
工事内容に関する

質問締切日
平成27年 11月 6日 (金)正午12時

14 質問に封する回答 平成27年 11月 6日 (金 )

15 指名通知日 平成27年 11月 4日 (水 )

16 担当課 入札関係、工事関係 :教育施設課

2  入札参加資格要件
イこ げる事項の全てを満たしてい なりませ

3  配布資料
① 名護市公募型指名競争入札の実施について (公告文)
② 公募型指名競争入札参加申請書
③ 入札心得
④ 入札書
⑤ 質問書
⑥ 現場説明書 (特記仕様書)
⑦ 再入札参加の注意事項
③ 図面

あること。

②  建設業法第 3条第 1項の規定による建設業の許可を受けていること。
③  名護市の電気工事A級に登録されている者であること。
④  地方自治法施行令第167条の4(一般競争入札の参加者の資格)に規定する者に該当し
ない者であること。

⑤  下記の資格を有する技術者を配置でき、また、当該技術者と3カ月以上の雇用関係が
あること。

建設業法に基づき主任技術者となり得る国家資格者
「1.2級電気工事施工管理技士、第1.2種電気工事士、技術士、電気主任技術者

(1.2.3種 )、 建築設備士、計装」

⑥  入札日までの間に、名護市指名停止等事務処理要綱に規定する指名停止の措置を受け
ていない者であること。

⑦  名護市指名停止等事務処理要綱による警告等を受けた者であって、当該警告等に基づ
き要求された内容を履行中の者でないこと。

③  入札参加資格に基づく改善要求を受けた者であつて、当該要求内容が改善されていな
い者でないこと。

⑨  入札日において有効な総合評定値通知書 (いわゆる経審)を受けている者であるこ
と。

⑩  会社更生法 (平成14年法律第154号)に基づく更正手続又は民事再生法平成11年法律第
225号)に基づく再生手続中の者でないこと。

①  公告日の 3カ月前から入札日までの間に不渡り等を生じていない者 (前号に該当する
ものを除く。)であること。

⑫  本案件については落札制限の対象としていない。

2

4  提出書類

次に掲げる書類を平成27年 11月 2日 (月 )正午12時までに教育施設課へ提出してください。当
該期限を過ぎて提出のあった者については受付を行いません。

①  公募型指名競争入札参加申請書 (様式第 3号 )

②  配置予定技術者に手持工事が有る場合は、CORINSの 工事カルテ受領書及び受注
時又は変更時工事カルテの写し (CORINS登 録していない場合は、契約書の写し)

③  配置予定技術者に係る書類
但)配置予定技術者の雇用確認ができる書類

例 資格者証の写し

13)専任技術者証明書 (建設業法施行規則 (昭和24年建設省令第14号)様式第 8号)の写し

5  指名通知予定日

上記 4の書類を提出後、入札参加資格要件を満たすものについては平成27年■月4日 (水)に
指名通知を、入札参加資格要件を満たさない者については、その理由を付した非指名通知書を

送付します。

6  落札者の決定に関する事項

入札後、落札候補者の順位を決定し、当該落札候補者の提出書類を確認します。
当該落札候補者の提出した書類が上記 2に掲げる入札参加資格要件を欠いた場合又は書類に虚
偽の記載を行つていると判断した場合は、当該落札候補者を失格とし、次の順位の者の提出書

類を確認 します。
入札参力日資格要件審査通知書を受けた者のうち、不服のある者については、説明の申し立て

を市長に対して行 うことができます。説明の申し立てを行 う者は、指定する日までに書面 (任

意)により、担当課まで提出してください。

3